
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ №100) 

 

   

 

Н А К А З 

 

01.11.2023           м. Харків                               № 72 

 

 

 

 На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік, затвердженого наказом МОН 

України від 28.11.2022 №1063, у листопаді-грудні 2023 року Національним 

центром «Мала академія наук України» буде проводитись Всеукраїнський 

відкритий інтерактивний конкурс «МАН-Юніор Ерудіт». З метою 

організації участі учнів закладу освіти в конкурсі 

  

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Мокроменко О.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

призначити  координатором конкурсу. 

 

2. Мокроменко О.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

координатору: 

2.1. Сприяти організаційному забезпеченню роботи вчителів-предметників з 

учнями для участі команди учнів в усіх номінаціях. 

2.2. Забезпечити вчасне подання заявки для участі в конкурсі. 

У визначені терміни 

2.3. Ознайомити учителів-предметників з умовами проведення конкурсу. 

До 05.11.2023 

 

       

3. Учителям-предметникам Дубовицькій Л.П., Залозній С.П., 

ЛисицькійЛ.А., Павленко О.М., Панченко А.Г., Сологуб. Н.І., Шевцовій 

Є.К.: 



2 

 

  3.1.Ознайомити учнів та їх батьків з умовами проведення конкурсу. 

До 07.11.2023 

3.2.Забезпечити підготовку учнів до конкурсу. 

Листопад-грудень 2023 року 

3.3.Подати інформацію про учасників конкурсу Мокроменко О.В. 

До 15.11.2023 

 

4. Лисицькій Л.А.,  секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на офіційному 

сайті закладу освіти. 

до 04.11.2023  

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  
Мокроменко 


